関係各位

山梨県臨床検査技師会

病理・細胞検査研究班

山梨県臨床細胞学会

第 4回病理・細胞診研修会（症例検討会）開催中止のお知らせ

拝啓 会員の皆様方には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

10月 21日（水）開催を予定しておりました第 4回病理・細胞診検査研修会（症例

検討会）ですが、新型コロナウイルスによる感染拡大防止のため、開催を中止させ

ていただくこととなりました。参加をご検討頂いていた会員の皆様方にはご迷惑を

お掛けすることとなり、大変申し訳ございません。

尚、研修会（症例検討会）の内容を山梨県臨床細胞学会ホームページに掲載し、閲

覧出来るよう計画しております。閲覧の方法ならびに詳細につきましては、後日連

絡致します。

参加予定の皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂きたく何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具